СЕЛЬСКАЯ ДУМА
                 сельского поселения «Село Буднянский»
                        Спас-Деменского района Калужской области
РЕШЕНИЕ
от 20.03.2025 года	№ 250
О назначении публичных слушаний
об исполнении бюджета муниципального
образования сельское поселение
«Село Буднянский» за 2024 год

На основании статьи 28 Федерального Закона  № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Назначить публичные слушания об исполнении бюджета муниципального
образования сельское поселение «Село Буднянский» на 11.04.2025 года на 16.00. часов в здании администрации сельского поселения «Село Буднянский» по адресу: Спас-Деменский район, с. Буднянский, ул. Школьная, д. 16.
2. Обнародовать в течение трёх дней информацию об исполнении бюджета  муниципального образования сельское поселение «Село Буднянский» за 2024 год путём вывешивания на доске объявлений в здании  администрации.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения
«Село Буднянский»                                                       О.А.Лысенкова